АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018 г.                                с. Золотая Долина                                        № 26-п
О внесении изменений в  план-график закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Золотодолинского сельского поселения на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов.
Во исполнение статьи 21 Федерального закона Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Золотодолинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный постановлением Администрации Золотодолинского сельского поселения  от 29.12.2017 № 110-п «Об утверждении плана-графика закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд  администрации Золотодолинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» , добавив позицию:

23. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности (создание нового искусственного пожарного водоема).
2. Утвержденный план-график разместить в установленный Федеральным законом Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года срок в единой информационной системе в сфере закупок (на официальном сайте).
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Золотодолинского
сельского поселения

М. И. Матвеенко